
BULLETIN 42 – 15.oktober 2024     www.nesoddenbk.com    
        Klubbens konto: 5083.05.86633   
        Org. nr: 991 436 499     
        Nesodden bridgeklubbs Vipps:   
        velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

15.oktober kl.18.00 på Nesodden VGS. 

 

 Frist for stoff til Bulletinen  

Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 Da er Klubbmesterskapet 2024 i gang  

I morgen er det oppstart av klubbmesterskapet 2024 både i A- og B-puljen. 

Klubbmester i begge puljene er det paret som har oppnådd best prosentvis 

score i 3 av 4 spillekvelder.  

Vil du sloss om mesterskapet behøver du altså ikke delta alle de 4 dagene 

mesterskapet går over. Men minst tre spillekvelder er det nok greit å delta, 

hvis man har ambisjoner. 

 

Lykke til alle sammen! 

 

PS: For tilgang til resultater, gå inn på følgende: 

https://www.nbfostfold.org (resultater øverst på siden – trykk inn på aktuell 

pulje). 

 

 

 3 runde i KM-lag i Vestby ble avviklet onsdag 
I D-puljen ble det igjen tap for våre, men flere gjorde brukbar motstand i minst 

en omgang. Bra! 

 

Laget i A-puljen levde opp til forventningene og slo Kolbotn 2 klart. Dermed er 

de nå oppe på annen plass sammenlagt. 

 

I B-puljen holder laget vårt også annen plassen til tross for at de gikk på et 

knepent tap (2 IMP) for Sarpsborg 2.  

Dette var typisk en kamp der begge lag i ettertid kunne hevde at de skulle ha 

vunnet «med en mil». Spillresultater som 6ruterX hjem (som kunne vært betet), 

http://www.nesoddenbk.com/
https://www.nbfostfold.org/


7NT 1bet (som skulle vært vunnet på skvis), 1Kløverx -5bet (som ikke skulle 

vært meldt), er alle eksempler på spill som kunne ha gitt seier til et av lagene. 

 

 

 

 

 Videregående kurs starter onsdag 16. oktober kl 18 
To svært nyttige konvensjoner blir tema for første kveld på kurset med Atle 

Hjort Larsen på onsdag - Negative doblinger og XY Grand. Disse verktøyene 

kan gjøre deltakerne tryggere i meldingene, og gi mer fleksibilitet. 

Atle vil introdusere ett tema om gangen, og vil bruke meldeoppgaver og spill i 

undervisningen. Både oppgaver og spill vil bli gjennomgått og diskutert, samt 

spilleføring, motspilltips og kortvurderinger. 

Påmelding til kurset kan gjøres på skjema Morten sender ut tirsdag kveld, eller 

på epost eller sms til Morten Brataas: brataasmorten@gmail.com, tlf 91530418. 

 

Dette er den første av fem kurskvelder for videregående spillere i klubben. 

Tema for de andre kveldene vil bli annonsert i Bulletinen mandagen før kurset, 

og deltakere oppfordres til å komme med innspill til tema de gjerne vil lære 

mer om. Datoer for kursene blir annenhver onsdag (dvs onsdager det ikke 

spilles KM Lag i Vestby) fram til jul. Man kan være med på så mange av 

kurskveldene man vil, og det koster 100kr pr kurskveld. 

 

For å kunne få utbytte av kurset forutsetter vi at deltakerne er kjent med 

innholdet i Grunnkursboka (10 kapitler) - det vil si - kurset passer for spillere 

som har gjennomgått nybegynnerkurs de tre siste årene, og har spilt aktivt i 

klubben. Kurset vil også være nyttig for andre spillere som vil "fylle på" 

kunnskapene sine. 

 

Kursteamet kommer tilbake med tilbud til spillere som vil friske opp 

kunnskapene fra Grunnkursboka, så snart vi har dette kurset og to 

cellekurs for nybegynnere på plass (Cellekurs = et kurs for fire deltakere med 

en lærer, som holdes hjemme hos bridgelæreren eller en av deltakerne).  

 

Kursteamet (Ane, Morten og Daniel) 

 

 En liten hilsen.. 
TUSEN TAKK FOR DEN NYDELIGE BLOMSTERBUKETTEN JEG FIKK FRA 

KLUBBEN. DET VARMET OG GLEDET MEG VELDIG. 

JEG HÅPER AT JEG SNART FÅR ORDEN PÅ KROPPEN, SLIK AT JEG KAN 

KOMME TILBAKE OG SPILLE IGJEN. DERE SAVNER KANSKJE? "HAN SOM HAR 

TILBØYELIGHET TIL Å PRATE FOR HØYT".  

 

mailto:brataasmorten@gmail.com


HILSEN SIMON☺ 

 

 

 

 

 Resultat fra A-puljen forrige tirsdag 
Hyggelige 8 bord denne spillekvelden, som resultatmessig ble dominert av 

Arild og Per. De startet forsiktig, men stødig spill ga dem etter hvert en solid 

ledelse og seier. På en klar annen plass kom Ove og Paul. 

 

Resultat fra A-puljen 8.10.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Arild Olsson - Per Willy Watz 44,00 61,64 

2 Ove Tautra - Paul Næverlid 26,00 56,88 

3 Arild Grøstad - Arne Grøstad 16,00 54,23 

4 Atle Jacobsen - Elisabeth Græsholt Sjødal 16,00 54,23 

5 Svein Kaarød - Dag Valla 12,00 53,17 

6 Trygve Sætereng - Per Valla 4,00 51,06 

7 Finn Leiang - Roar Larsen 2,00 50,53 

8 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen 1,00 50,26 

9 Ane Elisabeth Haaland - Kurt Olaussen -4,00 48,94 

10 Morten Brataas - Einar Visnes -4,00 48,94 

11 Tormod Reppe - Marianne Fosaas -5,00 48,68 

12 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik -7,00 48,15 

13 Hanne Gilbo - Marcia Titley -7,00 48,15 

14 Ragnhild Evju Olsson - Karin Oppegård -18,00 45,24 

15 Anne Gullie Falkenberg - Kristoffer Hellum -35,00 40,74 

16 Vidar og Simen Nafstad Thormodsen -41,00 39,15 

 
 

 Resultat fra B28-puljen forrige tirsdag 
Ingen B18-pulje denne gang, men hele 9 bord i B28-puljen. Også i denne puljen 

var vinnerparet lenger enn langt før nummer 2. Trond og Arvid var suverene i 

puljen og lot Stein og Terje slåss for annen plassen.  



 

Tredjeplassen vant Roar og Erik knepent, knepent foran «retroparet»Ole og 

Bjarne. De siste viste at «gammel» rust ikke er til hinder for å redebutere på 

beste måte. 13 år er gått siden Ole og Bjarne sist spilte i klubben, så de er det 

beste eksempelet på at det ikke er noe som heter «for sent» når det gjelder 

bridge. Vi ønsker velkommen tilbake! 

 

Resultat B28 - puljen 8.10.2024 

1 Trond Vikan - Arvid Næss 59,10 63,68 

2 Stein Schrøder - Terje Nordskaug 33,20 57,69 

3 Roar Granby - Erik Carlson 24,20 55,60 

4 Bjarne Krange - Ole Pedersen 23,90 55,53 

5 Will Guldbrandsen - Johan Fosse 19,10 54,42 

6 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg 15,50 53,59 

7 Stein Arne Eriksen - Jan-Ove Stenehjem 11,10 52,58 

8 Hilde Marie Krange - Sølvi Holmgren 6,60 51,54 

9 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad 5,30 51,23 

10 Hilma Arctander - Arne Maus 0,70 50,17 

11 Dag Krange - Børre Jacobsen -0,50 49,89 

12 Siv Fjeld - Jørn Skipperud -15,40 46,44 

13 Kai Heggelund - Nils Erik Lie -16,70 46,12 

14 Kirsten Solberg - Åste Eggen -17,30 46,00 

15 Vivi Bratli - Ida Stubdal -24,90 44,25 

16 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo -33,50 42,25 

17 Jon Grydeland - Øyvind Braathen -37,90 41,22 

18 André Janke - Matz Pettersen -60,00 36,12 

 

 

 Kløvernåldryss til medlemmene våre! 
 
Av Ane Haaland 

På spillekvelden 8. oktober hadde leder Per Watz gleden av å dele ut kløvernåler til mange av våre 
medlemmer, og skal vi tro ham kommer det flere i morgen kveld.  



Først og fremst – kløvernåler til våre «Grand Old Ladies» – Hilma Arctander og Inger Johanne 
Selstad, eller Lulle som de fleste kjenner henne som. Det er vel flere av de nyere spillerne som har 
blitt «utsatt» for en av disse damene og tenkt at «her blir det lett match» - og oppdaget hvor feil de har 
tatt…. 

  
 

Det å dele ut nåler er en hyggelig oppgave for en leder, og er en anledning for medlemmene til å feire 
hverandre. Vi tar derfor med noen av medlemmenes reaksjoner, og bruker anledningen til å la flere bli 
kjent med hvem som er hvem i den store klubben vår.   

  
Odd Arild Formo er Lulles makker, og fikk også 
sin nål. Sølvi Holmgren applauderer. 

Hanne Gilbo virket mildere sjokkert over å få 
nåla? Dag Valla og makker Svein Kaarød, og 
Karin Oppegård heier i bakgrunnen. 



 

Simen Thormodsen er en av våre 
yngste spillere, og har raskt vist at 
han kan spille kort – OG han 
hjelper turneringsleder med å 
beregne poeng og dele ut 
resultatene etter hver runde. I 
tillegg legger han nå kortene for 
turneringene våre. Simen er blitt 
en viktig ressurs for klubben – og i 
tillegg til at pappa Vidar var på 
kurs med ham høsten 2023 har 
han nå rekruttert mamma og 
bestemor – som går på cellekurs 
hos Stein Schrøder. 
 
I bakgrunnen – Morten Brataas, 
som leder Rekrutteringsutvalget i 
klubben. 

 

 
Siv Fjeld var kjempefornøyd med kløvernåla si! I bakgrunnen Trygve Sætereng og Per Valla 
(nærmest), og i midten bak sitter (fra venstre) Morten Brataas, Kurt Olaussen (som reiser til 
Thailand i morgen og lover å sende reisebrev fra sin motorsykkelferd langs kysten, ispedd noe 
bridge?), og Einar Visnes – som leder turneringsutvalget i klubben. 

 

 



  
Jørn Skipperud fikk nåla, dersom Per finner den 
i lomma si….. 

Og Arvid Næss fikk nåla! 

 

 

Hva er Mesterpoeng? 

Men hvem er det som får disse nålene, og hva må man gjøre for å få dem? Kort fortalt dreier det seg om 
at man får mesterpoeng automatisk når man plasserer seg i beste tredjedel av 
turneringen/klubbkvelden på vanlige parturneringer arrangert av klubber eller kretser tilsluttet NBF. 
Man må altså ikke vinne for å kvalifisere seg til disse nålene, men ligger man i øvre del på poenglista 
med jevne (eller ujevne) mellomrom, så bygger poengene seg jevnt og trutt opp.  

Når det spilles lagkamp får man i tillegg tildelt mesterpoeng for vunnet kamp. I turneringer med krets- 
eller forbundspoeng kan det i tillegg tildeles bonuser. Se detaljer i dokumentet Regler for norske 
mesterpoeng. Kretspoeng deles ut i turneringer arrangert av kretsene, eller i turneringer godkjent av 
kretsene. Forbundspoeng kan tildeles i turneringer arrangert av klubber og kretser tilsluttet NBF etter 
søknad. 

På Bridge.no kan du lese mer – blant annet at grunnlaget for beregningen er antall mesterpoeng 
oppnådd siden man startet å spille bridge. Hvor mange mesterpoeng hver spiller har oppdateres 
automatisk på NBFs hjemmesider hver morgen. Du kan logge deg inn og finne ut hvor mange poeng du 
har – og hvor mange flere du trenger for å oppnå neste nål.  

Mesterpoeng finnes i tre valører: 

• 100 klubbpoeng = 1 mesterpoeng 

• 10 kretspoeng (KP) = 1 mesterpoeng 

• 1 forbundspoeng (FP) = 1 mesterpoeng 

For å bli Kløvermester trenger du tre mesterpoeng, og kløvermester med stjerne blir du med åtte 
mesterpoeng. På Bridge.no finner du en oversikt over hvem som har hvilke mesterpoeng i klubben.  

 

 Next stop Argentina 
Av: Sofie 

https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeno/file/PDF/nedlastning/reglement/Mesterpoengreglement2018.pdf
https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeno/file/PDF/nedlastning/reglement/Mesterpoengreglement2018.pdf


På lørdag er det endelig klart for avreise til Argentina og bridge-OL for Sofie og 

Elisabeth. Spillingen starter tirsdag 22. oktober, og vi vil sende resultatlenker 

til bulletinen neste uke. Siden det er en så lang reise og 6 timer tidsforskjell er 

det greit med et par dager til å klimatisere seg. Så vi ankommer tidlig søndag 

morgen, etter en 19 timer reise fra flyplassen i Oslo til flyplassen i Buenos 

Aires, så kan det være greit å ikke skulle dra rett til spilling dagen etter. Mens 

høsten er godt på vei her i Norge reiser vi til andre siden av ekvator, og derfor 

vår eller starten av sommeren, ryktene sier at det er meldt opp mot 30 grader, 

så forskjellene er store.  

Det blir et familielag som stiller for Norge i mixklassen, selv om vi er en 

samling av litt forskjellige familier. Det er 6 spillere på laget, og vi er spredt fra 

store deler av Norge, med Nesodden lengst sør og Senja lengst nord. Spillerne 

er: 

Sofie Græsholt Sjødal 

Elisabeth Græsholt Sjødal 

Nicolai Heiberg-Evenstad 

Stian Evenstad 

Kåre Bogø 

Ranja Sivertsvik 

 

Som dere ser har vi flere like etternavn, og både en mor-datter og far-sønn 

kombinasjon på laget, i tillegg til et kjærestepar. Siden dette er mix, så må det 

være en dame og en mann i hvert par. Det betyr at Sofie og Elisabeth ikke skal 

spille sammen. Hvem som spiller sammen må man faktisk ha tunga litt rett i 

munn for å holde følge med på. Den enkleste forklaringa er om vi ser hvem 

mennene skal spille med. Nicolai skal spille med Sofie og Kåre skal spille med 

Ranja, mens Stian er poteten på laget. Han flyttes rundt og skal spille med alle 

damene.  

Nicolai og Sofie har spilt sammen før, og har gull sammen fra EM mix junior, 

men hvordan klarer de seg i voksen-klassen? Selv om de har spilt før har de 

ikke spilt så mye sammen, og avtalene har ikke vært veldig detaljerte, men i et 

OL må man være godt forberedt. Sofie har derfor fått systemet Nicolai spiller 

med sin andre juniormakker Markus Lund. Siden de vant NM par som yngste 

par noen gang for en måned siden må jo det være et gull-system. Etter noen 

små endringer er systemet nå 92 sider langt! Det er flaks at Sofie er glad i å 

lese system, og heldigvis kan hun store deler av systemet fra før, men her 

gjelder det å øve mye. I tillegg til at man selvfølgelig må lese på systemet, så 



er det veldig viktig å få testet det ut i praksis. Man vet ikke hva man kan før det 

kommer opp i en situasjon. Derfor har Sofie og Nicolai hatt mye fokus på 

meldetrening. Det finnes det to fine nettsider til. Den ene er BBO, hvor man kan 

sette opp et bord og melde gjennom spill, den andre er en app som heter 

Cuebids. Fordelen med Cuebids er at man kan melde når det passer, og man 

trenger ikke være på samtidig.  

Verken Sofie eller Elisabeth har spilt med Stian tidligere, så de også melder på 

Cuebids. I tillegg hjelper Sofie sin mor med å lære systemet som de begge to 

skal spille med Stian. Det har ført til mye tid brukt på Cuebids, og kanskje ikke 

så mye annet som har blitt gjort. Forrige uke hadde Sofie et snitt på nesten 1,5 

time hver dag inne på Cuebids, hvor toppen var lørdag, hvor hun meldte i 4 

timer i løpet av dagen. Her er det ingen tid som går til spilling av spillene som 

blir meldt, kun meldinger. I tillegg til meldetrening går det også i å lese system 

og spilletrening. Resultatene skal i hvertfall ikke stå på forberedelsene. Så vidt 

vi vet er Sofie og Nicolai yngste paret i turneringen, men det får vi undersøke 

nærmere når vi kommer frem. Med sine 38 (22+16) år til sammen, så er de 

yngre enn de fleste spillerne der. Så får vi se om juniorene kan vise hvordan 

det skal gjøres, eller om de eldste fortsatt er eldst.  

Kåre og Ranja spilte på Norges mixlag i EM i sommer, men de fire andre får sin 

mesterskapsdebut på voksenlandslag. Alle har dog spilt internasjonale 

mesterskap før, og Sofie og Nicolai er begge fortsatt på juniorlandslaget, så de 

blir ikke overrasket over hvordan ting fungerer.  

Oppsettet i turneringen er sånn at først møter man alle lagene i en 10-spills 

kamp. Altså ganske korte kamper i forhold til hva vi er vant til i lagturneringer. 

Det vil de fleste dager være 5 kamper om dagen. Dette vil vi gjøre i 6 dager, 

med totalt 28 kamper. Etter at alle har møtt alle vil de 16 beste lagene gå til 

sluttspill. I sluttspillet er det vinn eller forsvinn. I 1/8-finalen er det en dag med 

spilling, hvor det spilles tre sett av 20 spill. Resten av sluttspillet vil gå over to 

dager hver med totalt seks sett av 16 spill.  

Det første målet til laget vårt er å komme til sluttspillet, altså å være topp 16. 

Så vil det bli vinn eller forsvinn resten, og da kan alt skje.  

Når man ryker ut av hovedturneringen er det sideturneringer man kan spille. Så 

uansett hvordan det går vil vi være i Argentina til 4. november, og lande i Norge 

5. november.  

I tillegg til mixlaget, så stiller Norge også med lag i åpen klasse og 

dameklassen.  



På vegne av Sofie og Elisabeth vil vi gjerne takke alle som har vært med å 

støtte oss økonomisk så vi har hatt mulighet til å dra på denne turen. Vi har 

straks nådd målet vårt for å dekke hele reisen. Vi setter stor pris på det.  

Vi har planer om å prøve å sende litt oppdateringer til bulletinen underveis, i 

tillegg skal vi se om vi får lagt ut litt på Facebook-gruppen til Nesodden 

Bridgeklubb. Hvis du ikke er medlem der, så kan du bare søke på Nesodden 

Bridgeklubb og be om å få bli med, så skal vi godkjenne alle som spør.  

Vi synes det er veldig gøy med støtte hjemmefra, så vi skal gjøre vårt beste for 

å oppdatere dere.  

 

 

 REISEVIRKSOMHET OG BRIDGE 



Livet er en helt utrolig gave, spesielt når jeg som pensjonist enda har helsa i 

behold. Etter vel et års tid som pensjonist greide å viske bort arbeidsmauren 

og innse at jeg har ferie hele tiden! Den skumle tanken om at antall kvalitetsår 

så alt for raskt svinner hen lurte dog i bakgrunnen.   

Krig og elendigheter, klimadiskusjoner og regntunge høstdager er jeg så utrolig 

privilegert at jeg kan erstatte det  med sommer å sol , god mat og smilende 

mennesker. Har erfart at å reise alene er en skjult perle, spesielt siden jeg liker 

å farte rundt. Min erfaringen er at ukjente mennesker har mye lettere for å søke 

kontakt når de møter en ensom,  ufarlig og smilende person. Selvsagt er det 

ekstra hyggelig når hjemmekjære Helene noen ganger slår følge.  

 

Selvsagt er det av og til «kjedelige» stunder når en farter rundt. Da er nettbrett 

med WIFI er den viktigste portalen å ty til. WIFI er det ofte så som så med så 

derfor kjøper jeg ofte et lokalt SIM-kort med kun mobiĺdata. Mobilnett gir god 

dekning på de underligste steder. Dette åpner opp for problemfritt  

videosamtale hjem, alle konspirasjonsteorier som florerer på nettet men 

kanskje aller aller viktigst, vel og merke oss imellom, er bridge på nett. Det 

hender også at jeg finne lokale bridgeklubb noe som alltid er en døråpner. Ikke 

minst er lokalt SIM et billig, men det aller viktig et utrolig nyttig hjelpemiddel. 

Google Map gjør det veldig enkelt å finne fram og ellers er alt av informasjon 

en skulle trengenår en farter rundt veldig lett tilgjengelig.  

 

Så til bridge. Som nevnt er IntoBridge for meg en kjærkommen venn, spesielt 

på reiser. I forrige innlegg framsnakket jeg Rolf. For å beskrive hans 

dagsaktuell stillingen for denne sesongen så er Rolf nummer 22 av totalt 3104 

spillere. Han har så langt spilt 756 spill på en knapp måned så den utrolige 

plasseringen er altså ingen tilfeldighet. Plasseringen er utrolig imponerende, 

spesielt når en tar i betraktning at det er en drøss av internasjonale 

toppspillere han konkurrerer mot. Det er tydeligvis ingen tilfeldighet at familien 

har fostret fram en verdensmester. 

 

I mitt indre, vel og merke, utnevnte jeg han som sparringspartner. Jeg mangler 

jo selvsagt ikke selvinnsikt så for lille meg er det å skulle måle meg mot en slik 

sparringspartner selvsagt å ta vann over hode, selv med en god porsjon tårer, 

svette, konsentrasjon og av og til  en god porsjon nordnorsk bannskap i 

verktøykassen. 

 



Det er lite sannsynlig, men en sjelden gang hender det jo at lynet slår ned I 

dassen. I all beskjedenhet viser jeg til bildet under.   

PS! Måtte skynde meg å dokumentere plasseringen før sparringspartneren 

gasser på. 

 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 



 

 

 

 

 

 



 Terminliste for høsten 2024 
Uke 
nr. 

Dato Turnering  Kommentar 

34 20. august 1-kvelds  
35 27. august 1-kvelds  
36 03. 

september 
Fadderturnering  

37 10. 
september 

1-kvelds  

37 11. 
september 

KM lag  

38 17. 
september 

1-kvelds Simultan 

39 24. 
september 

Mix par  

39 25. 
september 

KM-lag  

40 01. oktober Singelturnering Høstferie 
41 08. oktober 1-kvelds  
41 09. oktober KM Lag  
42 15. oktober Klubbmesterskap  
43 22. oktober Klubbmesterskap  
43 23. oktober KM Lag  
44 29. oktober Klubbmesterskap Simultan 
45 05. november  Klubbmesterskap  
45 06. november KM Lag  
46 12. november Monrad Felles gruppe mellom A og 

B28 
47 19. november 1-kvelds Simultan 
47 20. november KM Lag  
48 26. november Lagturnering  
49 03. desember 2-kvelds  
49 04. desember KM Lag  
50 10. desember 2-kvelds  
51 17. desember Juleavslutning  

 

 

 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 



3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 

24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 

15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 

26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.12 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.12 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


